www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, datado conforme assinatura eletrônica. Ano 2025 Edição nº 0732 Pagina  1

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES EDITAL N°: 24/2025 – PSS N° 24/2025

PSS PARA PSICÓLOGO COM CARGA HORARIA DE 20 HORAS SEMANAIS.

PSS PARA PSICOLOGO COM CARGA HORARIA DE 20 HORAS SEMANAIS.

Número da Inscrição Nome Situação da Inscrição

01 DAVIANE PROENÇA RIBEIRO HOMOLOGADO

COMISSÃO ORGANIZADORA E AVALIADORA

 TESTE SELETIVO Edital n°: 114/2025.

Salto do Itararé – Pr, 24 de novembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ/PR.
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 66-2025.

Pregão Eletrônico nº 30-2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALTO DO ITARARÉ/PR.

CONTRATADA: EMPRESERV.

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE TURÍSTICO, HOSPEDAGEM,

ALIMENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE IDOSOS DO MUNICÍPIO DE SALTO DO ITARARÉ/PR, descritos no Anexo I - Termo de Referência,

do Edital Pegão Eletrônico nº 30-2025.

OBJETO DO ADITIVO: Transferência da data de execução dos serviços do período inicial previsto no Edital para o período de 27 a 30 de

novembro de 2025, dentro do mesmo mês e do mesmo exercício financeiro, conforme justificativa técnica e parecer jurídico.

DATA DA ASSINATURA: 19/11/2025.

CLAUDECI JOSÉ DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

D4Sign 4a9f0deb-cb1f-44a3-9ea5-6578a9d2e640 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 24 de November de 2025,

14:39:53

DIARIO 7322025 pdf
Código do documento 4a9f0deb-cb1f-44a3-9ea5-6578a9d2e640

Assinaturas
MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE:76920834000187
Certificado Digital
comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br
Assinou

Eventos do documento

24 Nov 2025, 14:37:27
Documento 4a9f0deb-cb1f-44a3-9ea5-6578a9d2e640 criado por FERNANDO CÉSAR DE OLIVEIRA (4ded7b07-
e34f-4d27-8f4a-bc2644f5b604). Email:comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-11-24T14:37:27-03:00

24 Nov 2025, 14:38:29
Assinaturas iniciadas por FERNANDO CÉSAR DE OLIVEIRA (4ded7b07-e34f-4d27-8f4a-bc2644f5b604). Email:
comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-11-24T14:38:29-03:00

24 Nov 2025, 14:39:34
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE:76920834000187
Assinou Email: comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br. IP: 177.222.204.252 (177.222.204.252 porta: 8666). Dados
do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC SAFEWEB RFB
v5,OU=A3,CN=MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE:76920834000187. - DATE_ATOM: 2025-11-24T14:39:34-03:00

Hash do documento original
(SHA256):8a6982baa50ec43a1f8f233d8c1a15454e5df3490d6220165487dc2902835421
(SHA512):ee9c292eef9da3a65ba1ddb7edc21e470471c57ccde36a6bd836cde8bed40f3c8015eccbed23216e8c5fed707817729692eb9fccba68a808d118be7481a4545a

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-11-24T14:40:01-0300